CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN

PHỐI VÀ BÁN LẺ BT
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 870/2020/TB-BTCom Hà Nội, ngày 25 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN PHỐI VÀ BÁN LẺ BT

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 9 tòa nhà Intracom, ngõ 72 Trần Thái Tông, Phường Dịch Vọng

Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 02438392222    Fax:    Email: btcare@btcom.vn

Mã số thuế: 0106540622

Người liên hệ: Doãn Thị Hồng Ngọc    Điện thoại: 0901709090

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN PHỐI VÀ BÁN LẺ BT thông báo chương trình khuyến mại

như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại kênh VNPost tháng 07/2020

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Khuyến mại hàng hóa

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 01/07/2020 đến ngày 31/08/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sữa đặc có đường Iubiley 380g, 270g; Dầu gội nam

VIKING cho phái mạnh 300ml; Xả vải ALPHABET OF CLEANNESS dành cho da nhạy

cảm 1L;

Nước rửa kính Chistolyub 500gr; Gel tẩy dầu mỡ Chistolyub anti-fat dùng cho nhà bếp

500gr; Gel tẩy rửa và làm sạch Chistolyub sanitary dành cho bồn cầu – nhà tắm 750gr; Dầu

ăn hướng dương DOBAVKIN 900ml

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Sữa đặc có đường Iubiley 380g, 270g; Xà bông

Signature Scents 80g - PASSION; Dầu ăn hướng dương DOBAVKIN 900ml

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

- Chương trình 1, 2: Các khách hàng mua hàng thuộc hệ thống bán hàng của Bưu điện tỉnh/

thành phố (BĐT/TP)

- Chương trình 3: Các BĐT/TP

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

- Chương trình 1: Trong thời gian thực hiện chương trình từ ngày 01/07/2020 đến

31/07/2020, khách hàng mua hàng của BTCom trong hệ thống bán hàng của các BĐT/TP khi

mua hàng sữa đặc của BTCom sẽ khuyến mại như sau: Mua 3 hộp Sữa đặc có đường Iubiley

380g (trị giá 18.900 VNĐ/ hộp) hoặc 3 túi Sữa đặc có đường Iubiley 270g (trị giá 16.900

VNĐ/ túi) được khuyến mại 01 hộp hoặc túi cùng loại.

- Chương trình 2: Trong thời gian thực hiện chương trình từ 01/07/2020 đến 31/08/2020,

khách hàng mua hàng của BTCom trong hệ thống bán hàng của các BĐT/TP khi mua hàng

hóa phẩm của BTCom sẽ khuyến mại như sau: Mua 01 chai Dầu gội nam VIKING cho phái

mạnh 300ml hoặc Xả vải ALPHABET OF CLEANNESS dành cho da nhạy cảm 1L (trị giá

45.000 VNĐ/ chai) khuyến mại 01 bánh Xà bông Signature Scents 80g – PASSION trị giá

13.000 VNĐ. Mua Mua 03 chai Nước rửa kính Chistolyub 500gr (giá 25.000 VNĐ/ chai)

hoặc Gel tẩy dầu mỡ Chistolyub anti-fat dùng cho nhà bếp 500gr (giá 21.000 VNĐ/ chai)

hoặc Gel tẩy rửa và làm sạch Chistolyub sanitary dành cho bồn cầu – nhà tắm 750gr (giá

27.000 VNĐ/ chai) cùng loại khuyến mại 01 bánh Xà bông Signature Scents 80g –

PASSION trị giá 13.000 VNĐ

- Chương trình 3: Trong thời gian thực hiện chương trình từ ngày 01/07/2020 đến

31/08/2020, các BĐT/TP khi bán hàng dầu ăn của BTCom sẽ được khuyến mại như sau: Bán

được 01 thùng Dầu ăn hướng dương DOBAVKIN 900ml (trị giá 637.500 VNĐ/ thùng)

khuyến mại 01 chai cùng loại

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Bảy trăm tám mươi tám triệu một

trăm mười chín nghìn bốn trăm sáu mươi một đồng (788,119,461 VNĐ)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	- Chương trình 1: Trong thời gian thực

hiện chương trình từ ngày 01/07/2020 đến 31/07/2020, khách hàng mua hàng của BTCom

trong hệ thống bán hàng của các BĐT/TP khi mua hàng sữa đặc của BTCom sẽ khuyến mại

như sau: Mua 3 hộp Sữa đặc có đường Iubiley 380g (trị giá 18.900 VNĐ/ hộp) hoặc 3 túi

Sữa đặc có đường Iubiley 270g (trị giá 16.900 VNĐ/ túi) được khuyến mại 01 hộp hoặc túi

cùng loại.

- Chương trình 2: Trong thời gian thực hiện chương trình từ 01/07/2020 đến 31/08/2020,

khách hàng mua hàng của BTCom trong hệ thống bán hàng của các BĐT/TP khi mua hàng

hóa phẩm của BTCom sẽ khuyến mại như sau: Mua 01 chai Dầu gội nam VIKING cho phái

mạnh 300ml hoặc Xả vải ALPHABET OF CLEANNESS dành cho da nhạy cảm 1L (trị giá

45.000 VNĐ/ chai) khuyến mại 01 bánh Xà bông Signature Scents 80g – PASSION trị giá

13.000 VNĐ. Mua Mua 03 chai Nước rửa kính Chistolyub 500gr (giá 25.000 VNĐ/ chai)

hoặc Gel tẩy dầu mỡ Chistolyub anti-fat dùng cho nhà bếp 500gr (giá 21.000 VNĐ/ chai)

hoặc Gel tẩy rửa và làm sạch Chistolyub sanitary dành cho bồn cầu – nhà tắm 750gr (giá

27.000 VNĐ/ chai) cùng loại khuyến mại 01 bánh Xà bông Signature Scents 80g –

PASSION trị giá 13.000 VNĐ

- Chương trình 3: Trong thời gian thực hiện chương trình từ ngày 01/07/2020 đến

31/08/2020, các BĐT/TP khi bán hàng dầu ăn của BTCom sẽ được khuyến mại như sau: Bán

được 01 thùng Dầu ăn hướng dương DOBAVKIN 900ml (trị giá 637.500 VNĐ/ thùng)

khuyến mại 01 chai cùng loại

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN PHỐI VÀ BÁN LẺ BT cam kết thực hiện đúng và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện

hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-06-25T19:19:32+0700